



Dodatek č.1
č. RISM/DILO–2020/0647-D-1
ke smlouvě o dílo č. RISM/DILO–2020/0647

uzavřený podle ust. § 1901 ve spojení s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů a dle ust. § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

I. Smluvní strany

Město Dvůr Králové nad Labem

Sídlo: náměstí T. G. Masaryka 38, 544 17 Dvůr Králové nad Labem

IČO: 00277819

DIČ: CZ00277819

Zastoupené: Ing. [redacted], starostou města

spisová značka: 3988/2019 SOD č. RISM/DILO-2020/0647

bankovní spojení: ČSOB a.s., č.ú.: [redacted]

Telefon: 499 318 111

Oprávněné osoby jednající jménem objednatele:

Ing. [redacted] starosta města

Oprávněná osoba za věci technické:

Ing. [redacted] vedoucí odboru RISM

(dále jen „objednatel“)

a

Firma: I. SPZ s.r.o.

Sídlo: U Panasonicu 375, 530 06 Pardubice VI – Staré Čivice

IČO: 00528749

DIČ: CZ00528749

Údaj o zápisu do veřejného rejstříku: u KS Hradec Králové, oddíl C, vložka 27

Telefon: 466 415 300

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

č. účtu: [redacted]

Oprávněná osoba jednající jménem zhotovitele: Ing. [redacted] jednatel

Kontaktní e-mail: info@1spz.cz

Kontaktní telefon: 466 415 300

(dále jen „zhotovitel“)

I.

Shora uvedené smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 1 (dále též jen „Dodatek“) ke Smlouvě o dílo ze dne 02.09.2020 (dále též jen „Smlouva“), která byla uzavřena se zhotovitelem jako vybraným dodavatelem veřejné zakázky: „**Malá průmyslová a obytná zóna, lokalita Sylvárov, Dvůr Králové nad Labem – STL plynovod a přípojky**“.



II. Předmět dodatku

1. Objednatel již nepožaduje provedení přeložky přípojky plynu pro Technické služby města (viz. čl. II, bod 6. méněpráce).
2. Z důvodu petice obyvatel města nechal objednatel upravit projektovou dokumentaci. Zejména se jedná o následující změny:
 - a) odbočka pro pozemek p.p.č. 2253/1 k.ú. Dvůr Králové nad Labem bude prodloužena a posunuta
 - b) přípojky původně pro bytové domy budou prodlouženy.
 - c) jedna z přípojek pro rodinné domy bude zrušena.
3. Objednatel již nepožaduje provedení odbočky pro pozemky p.p.č. 2253/15-18 k.ú. Dvůr Králové nad Labem.
4. K předání staveniště došlo dle SOD 11.09.2020. Lhůta pro dokončení prací je 4 týdny (28 dní) od převzetí staveniště. Dne 15.09.2020 byla stavba zahájena. Dne 23.09.2020 na kontrolním dnu oznámil objednatel možné změny z důvodu podané petice, stavební práce tak byly zastaveny a stavba přerušena z důvodu dopracování změn v dokumentaci. Objednatel tyto změny provedl na základě akceptace požadavků obsažených v petici občanů. Dne 02.11.2020 zaslal objednatel zhotoviteli kompletní dokumentaci změn, na základě které bylo možno pokračovat ve stavbě. Lhůta pro dokončení se nemění. Smluvní strany shodně konstatují, že od 24.09.2020 do 02.11.2020 byla stavba přerušena z důvodu výše uvedeného.
5. Podkladem pro uzavření tohoto dodatku je rozpočet změny, který je nedílnou součástí tohoto dodatku.
6. Změny podle tohoto článku méněpráce činí celkem 153.812,92 Kč bez DPH.

III. Vymezení rozsahu změn

Cena za dílo

1. Článek V, odstavec 1 původní smlouvy o dílo se mění takto:

Cena za provedení díla, v podrobném členění uvedeném v položkovém rozpočtu a výkazu výměr – ocenění, jejichž úplnost je zaručena, činí

celková cena 895.747,02 Kč bez DPH

(slovy: osmsetdevadesátpěttisícšedsmsetčtyřicetšescelýchosmdesátdva bez DPH).

celková výše DPH 188.106,87 Kč;

celková cena 1.083.853,89 Kč s DPH.

IV. Ustanovení přechodná a závěrečná

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.
2. Smluvní strany shodně prohlašují, že se seznámily s celým obsahem tohoto dodatku včetně jeho přílohy a s celým obsahem tohoto dodatku souhlasí. Zároveň prohlašují,



ES-RISM/DILO-2020/0647-D-1

že tento dodatek uzavřely svobodně, vážně, určitě a srozumitelně, nikoliv v tísní či nápadně nevýhodných podmínkách a na důkaz tohoto připojují svoje podpisy.

3. Tento dodatek se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dvě vyhotovení a zhotovitel také dvě vyhotovení.

4. Smluvní strany jsou povinny zajistit, aby v případě jejich rozdělení, sloučení, jakékoliv jiné přeměně nebo převodu práv na dceřiné společnosti byl právní nástupce zavázán stejně jako smluvní strana této smlouvy a aby v takovém případě nedošlo ke zkrácení práv druhé strany.

5. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek bude zveřejněn v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

6. Dodatek nabývá platnosti okamžikem jejího podpisu oběma smluvními stranami a nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona o registru smluv.

V. Přílohy

1. Rozpočet změna

Tento dodatek byl schválen usnesením rady města č. R/723/2020 – 66 RM Dvůr Králové nad Labem ze dne 18.11.2020.

V Pardubicích

dne 20.11.2020

Za zhotovitele:

I. SPZ s.r.o.
U Panasonicu 375, Staré Čivice
530 06 Pardubice
DIČ: CZ00528749 ④
Registr: OR HK C/27
Ing. [redacted]
jednatel

Ve Dvoře Králové nad Labem

dne 20.11.2020

Za objednatele:

[redacted]
MĚSTO
Dvůr Králové n. Labem
21
[redacted]
sta města

na: DKnL Sylvárov

č. Název položky

STAVBA CELKEM BEZ DPH

DPH 21%

STAVBA CELKEM S DPH

MJ	množství	cena / MJ	celkem
			895 746,82
			188 106,83
			1 083 853,65

Zemní práce

1	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.30 cm	m2	23,70	31,90	756,03
2	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu, do 1000 m3	m3	210,68	277,20	58 400,50
3	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm, v hornině tř. 3	m3	210,68	47,30	9 965,16
4	Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení	m3	8,40	47,30	397,32
5	Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v, soudržných horninách tř. 3	m3	10,96	1 026,30	11 248,25
6	Příplatek za lepivost u hloubení jam ručním nebo, pneum nářadím v hornině tř. 3	m3	10,96	47,30	518,41
7	Pažení a rozepnutí stěn rýh - příložné - hl. do 2m	m2	543,40	115,50	62 762,70
8	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m	m2	543,40	68,20	37 059,88
9	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	221,64	117,70	26 087,03
10	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	77,50	144,10	11 167,75
11	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	77,50	354,20	27 450,50
12	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	775,00	55,00	42 625,00
13	Poplatek za skládku zeminy 1- 4	t	139,50	330,00	46 035,00
14	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	68,80	196,90	13 546,72
15	Kamenivo těžené frakce 0/4 B Královéhr. kraj	T	123,84	266,20	32 966,21
16	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	152,84	201,30	30 766,69
17	Štěrkodrtě frakce 0-32 A	T	15,66	291,50	4 564,89
Základy,zvláštní zakládání					
18	Montáž pilíře HUP vč základu	kus	12,00	2 090,00	25 080,00
Betonový prefabrikovaný sloupek MACH pro 1x HUP, regulátor a plynoměr G4 (G6-25)					
19	Fixační H rám	kus	12,00	7 700,00	92 400,00
20	Úprava otvoru v oplocení pro HUP	kus	12,00	495,00	5 940,00
21	Úprava otvoru v oplocení pro HUP	ks	12,00	429,00	5 148,00
Komunikace					
22	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	23,70	41,80	990,66
23	Kryt komunikací z asfalt.recyklátu po zhutnění 9cm	m2	23,70	72,60	1 720,62
Staveništní přesun hmot					
23	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	154,00	450,00	69 300,00
Vedlejší náklady					
24	Vytyčení stávajících inženýrských sítí	kpl	1,00	11 000,00	11 000,00
25	Kopané sondy pro ověření průběhu stávajících sítí	kus	3,00	550,00	1 650,00
26	Oplocení a zabezpečení staveniště	kpl	1,00	5 500,00	5 500,00
27	Pomocné práce - DIO, dopr. značení	kpl	1,00	2 200,00	2 200,00
28	Zařízení staveniště, provoz a odstranění	kpl	1,00	4 400,00	4 400,00
29	Provedení předepsaných zkoušek	kpl	2,00	5 500,00	11 000,00
Trubní vedení					
30	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 25 cm	m	237,50	15,00	3 562,50
Elektromontáže					
31	Montáž měděných vodičů CYY 2,5 mm2	m	215,00	12,00	2 580,00
32	Vodič silový s Cu jádrem CYY 2,50 mm2	m	218,60	12,00	2 623,20
33	Propojení signalizačního vodiče	ks	13,00	150,00	1 950,00
Montáže potrubí					
34	Fixační prvek na přípojce	kus	12,00	165,00	1 980,00
35	Montáž potrubí plastového svařované na tupo nebo elektrospojkou dn 32 mm	m	69,50	145,00	10 077,50
36	Trubka PE 100 RC, SDR 11,dn32-návin, tyč - opláštěná DUALTEC	m	72,90	17,00	1 239,30
37	Nasunutí PE potrubní sekce do dn 63 do chráničky (ochranné trubky) vč. vystředění a utěsnění konců	m	34,00	300,00	10 200,00
38	Montáž potrubí plastového svařované na tupo nebo elektrospojkou dn 63 mm	m	151,50	165,00	24 997,50
39	Trubka PE 100 RC, SDR 11,dn63-návin	m	159,00	62,00	9 858,00
40	Trubka PE ochranná SN 4 dn 63	m	34,00	31,00	1 054,00
41	Nasunutí PE potrubní sekce do dn 110 do chráničky (ochranné trubky) vč. vystředění a utěsnění konců	m	30,00	350,00	10 500,00
42	Montáž potrubí plastového svařované na tupo nebo elektrospojkou dn 110 mm	m	30,00	404,00	12 120,00
43	Trubka PE ochranná SN 4 dn 110	m	30,00	78,00	2 340,00

44	Montáž trubního dílu PE elektrotvarovky nebo svařovaného na tupo dn 32 mm	kus	52,00	220,00	11 440,00
45	PE elektrokoleno90° SDR11 dn32	ks	20,00	168,00	3 360,00
46	PE elektrospojka SDR11 dn32	ks	19,00	67,00	1 273,00
47	PŘECH.ZEM.PE-OCEL,SDR11;dn32-DN25-standard (obj. č.100202)	ks	1,00	1 635,00	1 635,00
48	(obj.č.100127)	ks	12,00	833,00	9 996,00
49	Montáž trubního dílu PE elektrotvarovky nebo svařovaného na tupo dn 63 mm	kus	24,00	293,00	7 032,00
50	PE Tkus-el.navrtávací SDR11 dn63-32	ks	4,00	556,00	2 224,00
51	PE elektrokoleno90° SDR11 dn63	ks	2,00	283,00	566,00
52	PE elektrospojka SDR11 dn63	ks	10,00	115,00	1 150,00
53	PE záslepka SDR11 dn63	ks	3,00	226,00	678,00
54	PE Tkus-el.dn63/63/63	ks	1,00	278,00	278,00
55	PE Tkus sedlový-el.dn63/32	ks	1,00	556,00	556,00
56	Montáž trubního dílu PE elektrotvarovky dn 225 mm	kus	3,00	1 800,00	5 400,00
57	PE Tkus-el.navrtávací SDR11 dn225-32	ks	1,00	1 358,00	1 358,00
58	PE Tkus-el.navrtávací SDR11 dn225-63	ks	2,00	1 624,00	3 248,00
59	Čištění potrubí PN 38 6416 DN 200	m	221,00	11,00	2 431,00
60	Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - příprava DN do 40	sada	1,00	2 770,00	2 770,00
61	Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - příprava DN do 80	sada	1,00	3 070,00	3 070,00
62	Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - zkouška DN do 40	m	69,50	9,00	625,50
63	Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - zkouška DN do 80	m	151,50	18,00	2 727,00
64	Propoj nového a stávajícího potrubí PE dn225	kpl	1,00	10 000,00	10 000,00
65	Montáž kohoutu a uzávěru	ks	44,00	120,00	5 280,00
66	Kohout DN 20 + zátka DN 20	ks	12,00	184,00	2 208,00
67	Montáž trubních dílů přivařovacích DN 25	ks	1,00	557,00	557,00
68	Příruba krková DN 25, šroubby, těsnění	ks	1,00	250,00	250,00
69	Montáž trubních dílů přírubových DN 25	ks	1,00	55,00	55,00
70	odvodňovací ventil C26 101 540 DN 25	ks	1,00	6 435,00	6 435,00
71	Montáž trubních dílů přírubových DN 25	ks	1,00	55,00	55,00
72	Montáž litinového poklopu	kus	1,00	160,00	160,00
73	Betonová podkladová deska pro poklopy 50x50x6	ks	1,00	250,00	250,00
74	Poklop odvodňovače	ks	1,00	1 450,00	1 450,00
	Ostatní				
75	Revize	kpl	1,00	15 000,00	15 000,00
76	Geodetické práce - vytyčení trasy plynovodu	kpl	1,00	16 500,00	16 500,00
77	Geodetické práce - zaměření plynovodu a přípojek	kpl	1,00	28 000,00	28 000,00